
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: CUDAP:EXP-UNC:0020768/2019

 
VISTO:

Las presentaciones efectuadas por la Mgter. Andrea BELMONTE, por la cual eleva
la Planificación Docente, correspondiente al Espacio Curricular: “Idiomas I”, del
Ciclo de Conocimientos Técnico - Específicos de la Tecnicatura Universitaria
en Jardinería y Floricultura, que se dicta en 2do. Año, segundo cuatrimestre; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de este
Cuerpo.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: Aprobar la Planificación Docente, correspondiente al Espacio Curricular:
“Idiomas I”, del Ciclo de Conocimientos Técnico - Específicos de la
Tecnicatura Universitaria en Jardinería y Floricultura, que se dicta en 2do. Año, segundo
cuatrimestre.

ARTICULO 2º: Por Mesa de Entradas, comuníquese a las Secretarías de Asuntos
Académicos, de Asuntos Estudiantiles y General. Cumplido, comuníquese al Área de
Enseñanza Sectores Oficialía y Despacho de Alumnos, a la Asignatura. Dese amplia
difusión. Cumplido, Vuelva a la Secretaría de Asuntos Académicos a su solicitud.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
VEINTICUATRO DÍAS DEL MES DE MAYO DEL AÑO DOS MIL
DIECINUEVE.



 


	fecha: Viernes 31 de Mayo de 2019
	numero_documento: RHCD-2019-336-E-UNC-DEC#FCA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-05-31T14:42:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-05-31T14:47:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Juan Marcelo Conrero
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-05-31T14:47:37-0300
	GEDO




